Contratação de empresa para aquisição de veículos (passeio e ônibus), atendendo as 

necessidades do Departamento de Saúde. 

Empresas vencedoras e itens: 

A empresa NASA MOTORS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 26.452.796/0001-07, vencedora no ITEM 

01 – R$ 112.000,00 perfazendo o valor total de R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais). 

A empresa MASCARELLO - CARROCERIAS E ONIBUS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 

05.440.065/0001-71, vencedora no ITEM 02 – R$ 566.500,00 perfazendo o valor total de R$ 566.500,00 

(quinhentos e sessenta e seis mil e quinhentos reais). 

Marmeleiro, 29 de janeiro de 2026. 

Jander Luiz Loss 

Prefeito